2018 年 11 月 15 日

各 位

 福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

                                 メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 上野 英理也

                            （コード番号：3824 Q-Board）

             問合せ先：取締役管理本部長 河野 活

                                 （電話番号：092－762－0555）

                               http://www.media5.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

当社は、2018 年 11 月 15 日開催の取締役会において、2018 年 12 月 1 日付をもって下記のとおり

人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動

氏名 新役職 旧役職名

上野 英理也 代表取締役社長
代表取締役社長

兼 BtoC ソリューション本部長

久多見 旭
取締役

BtoB ソリューション本部東京担当

取締役

BtoB ソリューション本部

東京本部長

中須 龍二
取締役

運用・サポート本部担当

取締役

運用・サポート本部長

尾関 智紀
BtoB ソリューション本部

東京本部長

BtoB ソリューション本部

部長

親谷 健二 運用・サポート本部長
運用・サポート本部

課長

大野 慎吾 BtoC ソリューション本部長
BtoC ソリューション本部

部長

以上